[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская

О внесении изменений в состав специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
03 августа 2021 г. № 871
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг  общественного питания, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 03 августа 2021 г. № 871 «О создании специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2022 г. № 108) (далее - специальная комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава специальной комиссии Воронкова А.Д., Сагдакова В.В., Сидоренко О.Н.
1.2. Включить в состав специальной комиссии следующих лиц:
	Варзелов Павел

Александрович

	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель специальной комиссии

	Бережнова Людмила Владимировна

	главный специалист Кановского территориального  отдела  администрации  Курского  муници-

2

	пального округа Ставропольского края, член специальной комиссии

	Зеленская Жанна
Владимировна

	начальник Рощинского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, член специальной комиссии

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев

Визируют:
	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Заместитель главы администрации

	П.А.Вардзелов

	Начальник   отдела   по   организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Ведущий специалист - юрисконсульт отде-ла правового и кадрового обеспечения

	О.Л.Гаврилова

	Проект постановления вносит начальник отдела экономического развития

	В.В.Шпитько

	Проект постановления подготовлен  глав-ным специалистом  отдела экономичес-кого развития

	Т.А.Григоревской